ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

26.06.2020 № 15-40

Об утверждении сметы расходов избирательной
комиссии муниципального образования Никольский

сельсовет на подготовку и проведение выборов
депутатов Никольского сельского Совета депутатов
Никольского сельсовета Абанского района Красноярского края

В соответствии с пунктом 1.10. Порядка открытия и ведения счетов, учета,
отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета
избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов в органы местного
самоуправления», утвержденного решением Избирательной комиссии
Красноярского края от 19.06.2020 № 147/1267-7 «О Порядке открытия и ведения
счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из
местного бюджета избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов
в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия
муниципального образования Никольский сельсовет РЕШИЛА:

1. Утвердить смету расходов на период подготовки и проведения выборов
депутатов Никольского сельского Совета депутатов Никольского сельсовета
Абанского района Красноярского края, избирательной комиссии муниципального
образования Никольский сельсовет в сумме 122842,20 (сто двадцать две тысячи
восемьсот сорок два рубля, 20 копеек) согласно приложению.

Председатель ИКМО
Никольский сельсовет

Секретарь ИКМО
Никольский сельсовет

С.В.Кувеко

С.Н.Шиманская